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LOTE 1 - HOMOLOGADO - 23/02/2023 14:45:25

LOTEI

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: TORTUGA

Descrição: CÂMARA DE AR 215/75 RI 7.5 DE FABRICAÇÃO NACIONAL
Quantidade: 120 Valor Unit.: 90,98

Modelo: LT1417

Valor Total: 10.917,60

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: QBOM

Descrição: CÂMARA DE AR 1000X20 DE FABRICAÇÃO NACIONAL
Quantidade: 360 Valor Unit.: 162.50

Modelo: TC 131

Valor Total: 58.500.00

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: TORTUGA

Descrição: CÂMARA DE AR 12.16.5 DE FACRICAÇÂO NACIONAL
Quantidade: 12 Valor Unit.: 169,00

Modelo: TR 15

Valor Total; 2.028,00

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: TORTUGA

Descrição: CÂMARA DE AR 12.5/80/18 DE FABRICAÇÃO NACIONAL
Quantidade: 32 Valor Unit.: 176,80

Modelo: TR 15

Valor Total: 5.657,60

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: TORTUGA

Descrição: CÂMARA DE AR 1400X24 16 LONAS FABRICAÇÃO NACIONAL
Quantidade: 40 Valor Unit.: 429,01

Modelo: TR 220A

Valor Total: 17.160,40

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: TORTUGA

Descrição: CÂMARA DE AR 17.5.25 DE FABRICAÇÃO NACIONAL
Quantidade: 32 Valor Unit,: 481,00

Modelo: TR 220A

Valor Total; 15.392,00

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: TORTUGA

Descrição: CÂMARA DE AR 19,5L.24 DE FABRICAÇÃO NÂCIONAL
Quantidade: 12 Valor Unit,: 685,10

Modelo: TR218A

Valor Total: 8.221,20

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: QBOM

Descrição: CÂMARA DE AR 750X16 DE FABRICAÇÃO NACIONAL
Quantidade: 216 Valor Unit.: 97,50

Modelo: CL 1416 SC 95

Valor Total: 21.060,00

Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: TORTUGA

Descrição: CÂMARA DE AR KM 24 DE FABRICAÇÃO NACIONAL
Quantidade: 32 Valor Unit,: 429,00

Modelo: TR 220A

Valor Total: 13.728,00

Item: 10 Unidade: UNIDADE Marca: CANELLO

Descrição: CÂMARA DE AR MA18 DE FABRICAÇÃO NACIONAL
Quantidade: 20 Valor Unit,: 36,40

Modelo: 18

Valor Total; 728,00

Item: 11 Unidade: UNIDADE Marca: CANELLO

Descrição: CÂMARA DE AR MOTO 110X90 RI7 DE FABRICAÇÃO NACIONAL
Quantidade: 108 Valor Unit,: 36,40

Modelo: 110/90 17

Valor Total: 3.931,20

Item: 12 Unidade: UNIDADE Marca: CANELLO

Descrição: CÂMARA DE AR MOTO 120X80 -18M/C 625DP DE FABRICAÇÃO NACIONAL
Quantidade: 6 Valor Unit.: 36,40

Modelo: 120/80 18

Valor Total: 218,40

Item: 13 Unidade: UNIDADE Marca: CANELLO

Descrição: CÂMARA DE AR MOTO 275X18 DIANTEIRO DE FABRICAÇÃO NACIONA
Quantidade: 54 Valor Unit.: 26,00

Modelo: 275x18

Valor Total: 1.404,00
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Item: 14 Unidade: UNIDADE Marca: CANELLO

Descrição: CÂMARA DE AR MOTO 90X90 RI8 TRASEIRO DE FABRICAÇÃO NACIONAL
Quantidade: 54 Valor Unit.: 26.00

Modelo: 90/90 18

Valor Total: 1.404,00

Item: 15 Unidade: UNIDADE Marca: CANELLO

Descrição: GAMARA DE AR MOTO 90X90 RI9 DE FABRICAÇÃO NACIONAL
Modelo: 90/90 19

Quantidade: 108 Valor Unit.: 36,40 Vaior Total: 3.931,20

Item: 16 Unidade: UNIDADE Marca: CANELLO

Descrição: CÂMARA DE AR MOTO 90X90-21 54P DE FABRICAÇÃO NACIONAL
Quantidade: 6 Valor Unit.: 36,40

Modelo: 90/90 21

Valor Total: 218,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Sociai Num Documento Oferta Iniciai Oferta Final DIf. (%) ME

1 DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA 059 11.044.272/0001-00 240.464,00 164.500,00 Sim

2 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 044 28.904.661/0001-60 240.464,00 171.899,00 4,50 Sim

3 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME 097 07.115.104/0001-90 240.451,88 229.800,00 33.68 Sim

4 F A DE LIMA AUTOPEÇAS 033 33.652.309/0001-15 240.464,00 229.898,00 0.04 Sim

5 WANDERSON GONÇALVES ARRUDA ME 003 14.209.749/0001-58

DESCLASSIFICADOS

240.464,00 240.464,00 4,60 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

HF PNEUS LTDA

ALLMAX CONSTRUCOES E SERVIÇOS LTDA

002 18.180.450/0001-79 241.664,00

J A SERVIÇOS E LOCACOES

SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA

AVO COMERCIO ATACADISTA DE PNEUMATICOS

E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME

039 43.570.564/0001-72 240.464,00

072 35.896.112/0001-57 240.464,00

052 35.959.058/0001-41 240.464,00

057 10.973.526/0001-01 240.464,00

061 21.649.501/0001-73 240.464,00

INABILITADOS

144.443,86

158.500,00

158.990,99

160.000,00

160.900,00

160.930,00

Sim

Sim

Sim

Sim

Não

Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

D A B N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 086 38.541.701/0001-00 240.464,00 159.000,00 Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 23/02/2023 14:45:25

LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: GOODYEAR STEELMARK

Descrição: PNEU 215/75 RI 7.5 DE FABRICAÇÃO NACIONAL
Quantidade: 120 Valor Unit.: 1.185,21

Modelo: GOODYEAR STEELMARK

Valor Total: 142.225,20

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: DUNLOP

Descrição: PNEU 175X70 RI3 DE FABRICAÇÃO NACIONAL
Quantidade: 144 Valor Unit.: 336,96

Modelo: RI

Valor Total: 48.522,24

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: DUNLOP

Descrição: PNEU 175X70 R14 DE FABRICAÇÃO NACIONAL
Quantidade: 544 Valor Unit.: 397,80

Modelo: R1

Vaior Total: 216.403,20

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: GOODYEAR

Descrição: PNEU 225X75 RI6 DE FABRICAÇÃO NACIONAL
Quantidade: 32 Valor Unit.: 1.017,89

CLASSIFICAÇÃO

Modelo: KELLY EDGE

Valor Total: 32.572,48

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA

2 DPA COMERCIO DE PNEUS LTDA

Gerado em: 23/02/2023 14:45:25

037 11.044.272/0001-00 700.272,80

020 10.432.113/0001-10 666.800,00

439.723,12

440.000,00

Sim

0,06 Não
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3 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVIÇOS 070 43.570.564/0001-72 700.272,80 444.950,00 1.13 Sim

4 J A SERVIÇOS E LOCACOES 082 35.896.112/0001-57 700.272,80 445.400,99 0.10 Sim

5 A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E 045 10.539.642/0001-17 546.215,68 448.174.59 0.62 Sim

6 AVO COMERCIO ATACADISTA DE 073 10.973.526/0001-01 700.272,80 453.800,00 1,26 Não

7 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 075 21.649.501/0001-73 700.272,80 454.900,00 0,24 Sim

8 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 054 35.959.058/0001-41 700,272,80 456.000,00 0,24 Sim

9 WD & R SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA 002 46.440.571/0001-48 700.272,80 470.000,00 3,07 Sim

10 F A DE LIMA AUTOPEÇAS 083 33.652.309/0001-15 700.272,80 539.998,00 14,89 Sim

11 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 013 28.904.661/0001-60 700.272,80 539.999,00 0,00 Sim

12 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME 028 07.115.104/0001-90 700.264,40 540.000,00 0,00 Sim

13 BOREAL SUL COMERCIAL LTDA 062 39.422.751/0001-31 634.464,00 634.464,00 17.49 Sim

14 WANDERSON GONÇALVES ARRUDA ME 089 14.209.749/0001-58 700.272,80 700.272,80 10.37 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

HF PNEUS LTDA 008 18.180.450/0001-79

INABILITADOS

700.272,80 421.524,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

D A B N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 064 38.541.701/0001-00 700.272,80 379.000,00 Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO ■ 23/02/2023 14:45:25

LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: GOODYEAR

Descrição: PNEU AGRÍCOLA 12.5X80/18 DE FABRICAÇÃO NACIONAL
Quantidade: 32 Valor Unit.: 2.416,89

Modelo: PNEU AGRÍCOLA 12.5X80/18

Valor Total: 77.340,48

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: GOODYEAR

Descrição: PNEU AGRÍCOLA 1400X24 16 LONAS DE FABRICAÇÃO NACIONAL
Quantidade: 32 Valor Unit.: 5.300,27

Modelo: PNEU AGRÍCOLA 1400X24
16 LONAS

Valor Total: 169.608,64

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: GOODYEAR Modelo: PNEU AGRÍCOLA 17.5.25

RETRO ESCAVADEIRA

Descrição: PNEU AGRÍCOLA 17.5.25 RETRO ESCAVADEIRA, DE FABRICAÇÃO NACIONAL
Quantidade: 24 Valor Unit.: 5.130,01 Valor Total: 123.120,24

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: GOODYEAR

Descrição: PNEU AGRÍCOLA DIANTEIRO 14.9.24 DE FABRICAÇÃO NACIONAL
Quantidade: 16 Valor Unit,: 3.114,22

Modelo: PNEU AGRÍCOLA

DIANTEÍRO 14.9.24

Valor Total: 49.827,52

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: GOODYEAR

Descrição: PNEU AGRÍCOLA TRASEIRO 18.4.34 DE FABRICAÇÃO NACIONAL
Quantidade: 32 Valor Unit.: 5.006,72

Modelo: PNEU AGRÍCOLA TRASEIRO
18.4.34

Valor Total: 160.215,04

item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: GOODYEAR

Descrição: PNEU DIANTEIRO 12.16,5 DE FABRICAÇÃO NACIONAL

Quantidade: 8 Valor Unit.: 1.691,52

Modelo: PNEU DIANTEIRO 12.16.5

Valor Total: 13.532,16

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: GOODYEAR

Descrição: PNEU TRASEIRO 19.5L.24 DE FABRICAÇÃO NACIONAL
Quantidade: 8 Valor Unit.: 4.974,03

Modelo: PNEU TRASEIRO 19.5L.24

Valor Total: 39.792,24

CLASSIFICAÇÃO
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DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif. (%) ME

1 A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E 068 10.539,642/0001-17 772.000,56 633.436,32 Sim

2 HF PNEUS LTDA 061 18.180.450/0001-79 989.744,40 667.270,00 5,34 Sim

3 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVIÇOS 051 43.570.564/0001-72 989,744,40 674.999,00 1,16 Sim

4 J A SERVIÇOS E LOCACOES 055 35.896.112/0001-57 989.744,40 676.499,97 0,22 Sim

5 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 043 21.649.501/0001-73 989.744,40 677.300.00 0,12 Sim

6 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 081 35.959.058/0001-41 989.744,40 678.000,00 0,10 Sim

7 DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA 097 11.044.272/0001-00 989.744,40 700.689,60 3.35 Sim

8 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 026 28.904.661/0001-60 989.744,40 767.898.00 9.59 Sim

9 F A DE LIMA AUTOPEÇAS 087 33.652.309/0001-15 989.744,40 767.899,00 0.00 Sim

10 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME 077 07.115.104/0001-90 989.742,88 767.900,00 0,00 Sim

11 AVO COMERCIO ATACADISTA DE 056 10.973.526/0001-01 989.744,40 888.000,00 15.64 Não

12 WD & R SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA 092 46.440.571/0001-48 989.744,40 889.900,00 0.21 Sim

13 WANDERSON GONÇALVES ARRUDA ME 041 14.209.749/0001-58 989.744,40 989.744,40 11,22 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

D A B N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 029 38.541.701/0001-00 989.744.40 595.000,00 Sim

LOTE 4 ■ HOMOLOGADO - 23/02/2023 14:45:25

LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

liem: 1 Unidade: UNIDADE Marca: GOODYEAR STEELMARK

Descrição: PNEU CAMINHÃO 1000R20 DIRECIONAL RADIAL FABRICAÇÃO NACIONAL
Quantidade: 40 Valor Unit.: 2.540,66

Modelo: GOODYEAR STEELMARK

Valor Total: 101.626,40

Item: 2 Unidade: UNiDADE Marca: GOODYEAR

Descrição: PNEU CAMINHÃO 1000R20 TRAÇÃO RADIAL FABRICAÇÃO NACIONAL
Quantidade: 80 Valor Unit,: 3,338,30

Modelo: KELLY KS481

Valor Total: 267.064,00

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: GOODYEAR Modelo: PAPALEGUAS

Descrição: PNEU ÔNIBUS 1000X20 DE FABRICAÇÃO NACIONAL
Quantidade: 116 Valor Unit,: 1,991,16 Valor Total: 230.974,56

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: GOODYEAR

Descrição: PNEU ÔNIBUS 750X16 DE FABRICAÇÃO NACIONAL
Quantidade: 108 Valor Unit.: 927,63

CLASSIFICAÇÃO

Modelo: PAPALEGUAS

Valor Total: 100.184,04

Razão Social

1 DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA

2 AVO COMERCIO ATACADISTA DE

3 F A DE LIMA AUTOPEÇAS

4 WD & R SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA

5 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME

6 DPA COMERCIO DE PNEUS LTDA

7 WANDERSON GONÇALVES ARRUDA ME

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf. (%) ME

098 11.044.272/0001-00 899.502,76 699.849,00 Sim

093 10.973.526/0001-01 899.502,76 729.000,00 4.17 Não

092 33.652.309/0001-15 899.502,76 729.999,00 0.14 Sim

049 46.440.571/0001-48 899.502,76 750.000,00 2,74 Sim

044 07.115.104/0001-90 899.499,32 888.700,00 18.49 Sim

089 10.432.113/0001-10 893.860,00 893.860,00 0.58 Não

075 14.209.749/0001-58 899.502,76 899.502,76 0.63 Sim

DESCLASSIFICADOS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

HF PNEUS LTDA 031 18.180.450/0001-79 899.502,76 555.396,00 Sim

A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E 042 10.539.642/0001-17 701.612,16 575.681,77 Sim

ALLMAX CONSTRUCOES E SERVIÇOS LTDA 053 43.570.564/0001-72 899.502,76 586.500,00 Sim

J A SERVIÇOS E LOCACOES 052 35.896.112/0001-57 900.942,76 587.500,99 Sim

SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 043 35.959.058/0001-41 899.502,76 589.000,00 Sim

E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 006 21.649.501/0001-73 899,502,76 621.500,00 Sim

EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 080 28.904.661/0001-60 899.502,76 699.849,00 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

D A B N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 009 38.541.701/0001-00 899.502.76 498.999,68 Sim

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 23/02/2023 14:45:25

LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: DUNLOP

Descrição: PNEU CAMINHONETE 185X65 R15 DE FABRICAÇÃO NACIONAL
Quantidade: 80 Valor Unit.: 485,55

Modelo: FM800

Valor Total: 38.844,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: DUNLOP

Descrição: PNEU CAMINHONETE 195X65 RI5 DE FABRICAÇÃO NACIONAL
Quantidade: 140 Valor Unit,: 497,25

Modelo: FM800

Valor Total: 69.615,00

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: DUNLOP

Descrição: PNEU CAMINHONETE 265X65X17 DE FABRICAÇÃO NACIONAL
Quantidade: 32 Valor Unit.: 994,50

Modelo: AT25

Valor Total; 31.824,00

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: GOODYEAR

Descrição: PNEU CAMINHONETE 265X70 RI6 DE FABRICAÇÃO NACIONAL
Quantidade: 72 Valor Unit.: 936,00

CLASSIFICAÇÃO

Modelo: KELLY EDGE

Valor Total: 67.392,00

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf. (%) ME

1 DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA 002 11,044,272/0001-00 325.958,36 207.675,00 Sim

2 A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E 037 10.539,642/0001-17 254.247,32 208.613,35 0,45 Sim

3 WD & R SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA 065 46.440.571/0001-48 325.958,36 229.950,00 10.23 Sim

4 AVO COMERCIO ATACADISTA DE 009 10.973.526/0001-01 325.958,36 234.000,00 1.76 Não

5 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVIÇOS 004 43.570.564/0001-72 325.958,36 238.500,00 1.92 Sim

6 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 079 28.904.661/0001-60 325.958,36 244.149,00 2,37 Sim

7 E.R.A, PAIVA SERVIÇOS - ME 023 21.649.501/0001-73 325.958,36 244.159,00 0,00 Sim

8 J A SERVIÇOS E LOCACOES 014 35.896.112/0001-57 325.958,36 244.200,99 0.02 Sim

9 HF PNEUS LTDA 081 18.180.450/0001-79 325.958,36 244.780,00 0,24 Sim

10 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 027 35.959.058/0001-41 325.958,36 246.000,00 0,50 Sim

11 FADE LIMA AUTOPEÇAS 040 33.652.309/0001-15 325.958,36 263.999,00 7.32 Sim

12 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME 077 07.115.104/0001-90 325.955,12 264.900,00 0,34 Sim

13 DPA COMERCIO DE PNEUS LTDA 039 10.432.113/0001-10 313.600,00 313.600,00 18.38 Não

14 BOREAL SUL COMERCIAL LTDA 061 39.422.751/0001-31 325.772,00 325.772,00 3,88 Sim

15 WANDERSON GONÇALVES ARRUDA ME 050 14.209.749/0001-58 325.958,36 325.958,36 0.06 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
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%
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INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

D A B N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 010 38.541.701/0001-00 325.958,36 198.999,88 Sim

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 23/02/2023 14:45:25

LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: RINALD

Descrição: PNEU MOTO 110X90 RI 7 DE FABRICAÇÃO NACIONAL
Quantidade: 96 Valor Unit,: 202,45

Modelo: PNEU MOTO 110X90 RI7

Valor Total: 19.435,20

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: RINALD Modelo:

625DP

Descrição: PNEU MOTO 120X80 -18M/C 625DP DE FABRICAÇÃO NACIONAL
Quantidade: 6 Valor ünlt,: 235,31

PNEU MOTO 120X80 -18M/C

Valor Total: 1.411,86

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: RINALD

Descrição: PNEU MOTO 275.18 DE FABRICAÇÃO NACIONAL
Quantidade: 72 Valor Unit,: 149,25

Modelo: PNEU MOTO 275.18

Valor Total: 10.746.00

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: RINALD

Descrição: PNEU MOTO 80X100 R18 DE FABRICAÇÃO NACIONAL
Quantidade: 6 Valor Unit.: 163,87

Modelo: PNEU MOTO 90X90 RI8

Valor Total: 983,22

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: RINALD

Descrição: PNEU MOTO 90X90 RI8 DE FABRICAÇÃO NACIONAL
Quantidade: 78 Valor Unit.: 171,31

Modelo: PNEU MOTO 90X90 RI8

Valor Total: 13.362,18

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: RINALD

Descrição: PNEU MOTO 90X90 RI9 DE FABRICAÇÃO NACIONAL
Quantidade: 96 Valor Unit,: 206,51

Modelo: PNEU MOTO 90X90 R19

Valor Total: 19.824,96

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: RINALD

Descrição: PNEU MOTO 90X90-21 54P DE FABRICAÇÃO NACIONAL
Quantidade: 6 Valor Unit,: 248,75

Modelo: PNEU MOTO 90X90-21 54P

Valor Total: 1.492,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final DIf. (%) ME

1 A, J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E 085 10.539.642/0001-17 81.967,68 67,255,92 Sim

2 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVIÇOS 081 43.570.564/0001-72 105.087,42 77.999,00 15,97 Sim

3 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 083 35.959.058/0001-41 105.087,42 78.000,00 0,00 Sim

4 DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA 022 11.044.272/0001-00 105,087,42 78.640,20 0,82 Sim

5 J A SERVIÇOS E LOCACOES 034 35.896.112/0001-57 105.087,42 79.000,01 0,46 Sim

6 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 075 28.904.661/0001-60 105.087,42 81,498,00 3,16 Sim

7 F A DE LIMA AUTOPEÇAS 017 33.652.309/0001-15 105.087,42 81.499,00 0,00 Sim

8 E,R,A. PAIVA SERVIÇOS - ME 058 21.649.501/0001-73 105.087,42 99.900,00 22,58 Sim

9 AVO COMERCIO ATACADISTA DE 037 10,973.526/0001-01 105,087,42 100.000,00 0,10 Não

10 HF PNEUS LTDA 097 18.180.450/0001-79 105,087,42 104.000,00 4,00 Sim

11 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME 028 07.115.104/0001-90 105,083,82 105.049,00 1,01 Sim

12 WANDERSON GONÇALVES ARRUDA ME 067 14.209.749/0001-58 105.087,42 105.087,42 0,04 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

D A B N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 023 38,541,701/0001-00 105,087,42 81.500,00 Sim

Gerado em: 23/02/2023 14:45:25 - ' 6 de 8
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LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SBN

Descrição: PROTETOR 1000X20 DE FABRICAÇÃO NACIONAL
Quantidade: 116 Valor Unit.: 60,75

Modelo: ARO 20

Valor Total: 7.047,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: SBN

Descrição: PROTETOR 14.9.24 DE FABRICAÇÃO NACIONAL
Quantidade: 18 Valor Unit.: 117,45

Modelo: ARO 24

Valor Total: 2.114,10

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: SBN

Descrição: PROTETOR 1400X24 16 LONAS DE FABRICAÇÃO NACIONAL
Quantidade: 34 Valor Unit.: 117,45

Modelo: ARO 24

Valor Total: 3.993,30

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: SBN

Descrição: PROTETOR 17.5.25 RETROESCAVADEIRA, DE FABRICAÇÃO NACIONAL
Quantidade: 26 Valor Unit.: 276,75

Modelo: ARO 25

Valor Total: 7.195,50

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: SBN

Descrição: PROTETOR 19.5L.24 DE FABRICAÇÃO NACIONAL
Quantidade: 12 Valor Unit.: 117,45

Modelo: ARO 24

Valor Total: 1.409.40

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: SBN

Descrição: PROTETOR 750X16 DE FABRICAÇÃO NACIONAL
Quantidade: 108 Valor Unit.: 37,80

Modelo: ARO 16

Valor Total: 4.082,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif- (%) ME

1 DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA 064 11.044.272/0001-00 36.986,94 25.841,70 Sim

2 HF PNEUS LIDA 042 18.180.450/0001-79 36.986,94 27.140,00 5,02 Sim

3 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVIÇOS 082 43.570.564/0001-72 36.986,94 30.850,00 13.67 Sim

4 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LIDA 056 28.904.661/0001-60 36.986,94 30.949,00 0.32 Sim

5 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 055 21.649.501/0001-73 36.986,94 30.965,00 0,05 Sim

6 J A SERVIÇOS E LOCACOES 022 35.896.112/0001-57 36.986,94 30.989,20 0.08 Sim

7 F A DE LIMA AUTOPEÇAS 021 33.652.309/0001-15 36.986,94 30.989,49 0.00 Sim

8 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 013 35.959.058/0001-41 36.986,94 31.000,00 0.03 Sim

9 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME 017 07.115.104/0001-90 36.983,80 36.600,00 18.06 Sim

10 AVO COMERCIO ATACADISTA DE 059 10.973.526/0001-01 36.986,94 36.986,94 1,06 Não

11 WANDERSON GONÇALVES ARRUDA ME 076 14.209.749/0001-58 36.986,94 36.986.94 0.00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Iniciai Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

D A B N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 008 38.541.701/0001-00 36.986,94 30.989,50 Sim

TINHOAUTORIDADE: ANT
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